Ф
Администрация Нигирского сельского поселения

Нико.паевского мупиципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/9. ?z sаzз N! 0оо

с, Н игирь

г_l
Об утверждении плана мероприятий,
посвященных празднованию 78 - й
годовщины Победы в Великой
отечесrвенпой войне l 941- l 945 голов

в целях подготовки к прaвднованию 78-й годовщины Победы в Великой
Огечественной войне 1941-1945 годов, администрация Нигирского сельского
поселениrl
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий, посвященных празднованию
78-й годовщины Победы в Великой отечественной войне l941-1945 годов.

2. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений всех форм
собст,венности обеспечить исполнение утвержденных мероприятий, посвященных
празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне l941-1945
годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениJI оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в <<Вестнике Нигирского

сельского поселениJ{ Николаевского муниципirльного района Хабаровского края>) и

разместить в информачионно-телекоммуникационной сети <<Интернет> на
официальном сайте администрации Нигирского сельского поселениJI
Николаевского муниципil_,,Iьного района Хабаровского края.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официа,rьного
оrryбликования (обнаролования).

/

Глава сельского посе.,Iения А.В. Кущ

00010l, х к,т,202l г, зах,l,|0], т!рж 200lю.

?,

Уl I}tlРЖЛIaН

постановlIением администрации
Нигирского сельского поселения

от /9/1222З N9 /g,rф

плАн
основных мероприятий, flосвященных празднованию 78-й годовщины Победы в

Великой отечественной войне l94 l - l945 годов

N9

п/п
Наименование NrероtIриятия Срок

проведения
ответственные

l з 4

Раздел 1. Торжественно-праздничные мероприятия

Митинг <Победа входит в каждый
двор)
Возложение цветов к Памятному знаку

09 мая Администрация
поселения,

Затирко О.А.
заведующая домом

культуры
(по согласованию)

Раздел 2. Культурно-массовые и спортивные мероприятия

2.|. Проведение Всероссийской
<Бессмертный полю>

акции 09 мая Администрация
поселения.

Затирко О.А.
заведующая домом

кульц"ры
(по согласованию)

2,2, КонtIертrtая програм\lа 09 мая Затирко О.А.
заведующzu домом

культуры
(по согласованию)

Раздел 3. Информачионные и другие мероприятиJt

3.1. Проведение
субботников

)кологических 05 мая Администрации
поселения,

руководители
учреждений

(по согласованию)

з.2. Праздничное оформление сельского
поселения

до 05 мая Администрации
поселения,

руководители
учреждений

(по сtlгласованию)

I

I

I2

1.1.

]

3.3. Благоустройство
памятного знака

территории маи, июнь Кущ А.В.
глава поселения